EXTRATO DE CONTRATO 

PROC. ADM. nº. 012/15, PREGÃO PRESENCIAL nº. 003/15 Objeto: 

fornecimento de emulsões asfálticas catiônica tipo RL-1C, RR-2C E ASFALTO 

DILUÍDO CM-30. EMPRESAS CONTRATADAS: PETROBRAS 

DISTRIBUIDORA S/A (itens 01 e 02), no valor de R$ 640.300,00 (seiscentos e 

quarenta mil e trezentos reais) e GRECA DISTRIBUIDORA DE ASFALTOS 

S/A (item 03), no valor de R$ 241.800,00 (duzentos e quarenta e um mil e 

oitocentos reais), sendo o valor total de R$ 882.100,00 (oitocentos e oitenta e 

dois mil e cem reais). Franca, 21 de julho de 2015. Edvaldo Curciolli - 

Pregoeiro – EMDEF. Pregoeiro – EMDEF. Publicação da EMDEF. Preço: R$ 

.... § 3º do art. 86 da LOMF